
Valtuustoaloite Evakkopuiston nimeämisestä Hyvinkäälle

hlyvinkään Karjala-seura on pitkään toivonut, että Munckinkadun varrella sijaitseva puistikko

jossa karjalaisten evakoiden muistomerkki sijaitsee, voitaisiin nimetä Evakkopuistoksi.

Hyvinkään historian kannalta on tärkeää tunnustaa ja kunnioittaa niitä tuhansia karjalaisia, jotka
evakuoitiin kaupunkiimme pakkoluovutetuilta alueilta sodan jälkeen. Heidän panoksensa

Hyvinkään kehittämisessä ja rakentamisessa on merkittävä ja ansaitsee tunnustuksen.
Talvisodan päättymisestä on kulunut tänä vuonna 85 vuotta, mikä antaa meille tilaisuuden

muistaa ja kunnioittaa näitä karjalaisia, jotka muuttivat uudelleen kotinsa ja aloittivat elämän
uudelleen meille niin tärkeällä tavalla.

Hyvinkää on Suomen karjalaisin kaupunki väkilukuun suhteutettuna, ja neljännes
hyvinkääläisistä kantaa karjalaisia sukujuuria. On tärkeää, että muistamme ja kunnioitamme
näitä juuria sekä niitä ihmisiä, jotka toivat mukanaan perinteensä ja kulttuurinsa kaupunkiimme.
Evakkopuiston nimeäminen olisi konkreettinen tapa osoittaa kiitollisuutta ja kunnioitusta heitä

kohtaan, etenkin nykyisessä maailmantilanteessa.

Tiedostamme, että tämä vaatii kaavamuutoksen, joten nimistön muuttamiseen liittyvään

byrokratiaan voi mielestäni tarvittaessa soveltaa asiaan kuuluvaa kohtuullisuutta. Tämä
tarkoittaa sitä, että kaavamuutosta ei välttämättä tarvita, jos alueelle voidaan pystyttää
esimerkiksi informaatiokyltti tai keksitään jokin muu tapa, jolla nimeäminen voidaan tehdä

kevyemmin.

Nimeämällä puiston Evakkopuistoksi kunnioittaisimme niitä, jotka ovat olleet mukana

rakentamassa ja kehittämässä hlyvinkäätä. Puisto olisi paikka, jossa voimme pysähtyä
muistamaan ja kiittämään heitä sekä välittää tuleville sukupolville tarinan ja muiston näistä

merkittävistä tapahtumista.

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki ryhtyy selvittämään mahdollisuutta Munckinkadulla
sijaitsevan muistomerkin ympäristössä olevan alueen nimeämisestä karjalaisten evakoiden
muistoksi. Esitämme myös, että selvityksessä kuullaan Hyvinkään Karjala-seuran aktiiveja.
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